万达电影股份有限公司

股票代码：002739 股票简称：万达电影 公告编号：2024-017号

万达电影股份有限公司

关于办公地址及投资者联系电话变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

万达电影股份有限公司（以下简称“公司”）根据经营发展需要，于近日搬迁

至新办公地址，现将变更后的联系方式公告如下：

 变更前 变更后

办公地址 北京市朝阳区建国路 93号万达

广场 B座 11层

北京市朝阳区八里庄东里 1号

莱锦文化创意产业园 CN02楼

邮政编码 100022 100025

联系电话 010-85587602 010-65055989

除上述调整外，公司其他联系方式保持不变，敬请广大投资者留意。

特此公告。

万达电影股份有限公司

董事会

2024年 4月 9日